
児童デイサービス　ランプからのおたより

ランプのコロナ対策
ランプのスタッフは、出社前に自宅で検温、出社後は朝・昼・夕と1日3回検温、

6か所手洗い、マスク着用、手すりや取っ手、物品の消毒、定期的な換気、

ソーシャル・ディスタンスなど徹底しています。

ご来所の皆様にもご協力いただき、感謝申し上げます。

尚、緊急事態宣言解除後も引き続き、予防のための衛生管理を徹底してまいります。

玄関ではイルカが飛んでいます！(笑)

花火に、ひまわり、力強い作品が、

ズラリと並んでいます！

2020年8月

作品を作るご様子です。

思い思いの色を選んでいらっしゃいます♪

楽しそうな笑顔が素敵ですっ

暑い暑い夏本番！皆様いかがお過ごしでしょうか？

ランプは今月も休まず、頑張っております♪ コロナがどんどん拡がり、暮らし方もこれまでと違った夏になってい

らっしゃるかと思います。

ランプでは、夏を楽しむ取り組みを行っています。 4月に始まったランプですが、多くの方にご利用いただけるように

なり、感謝申し上げます。ご希望利用日が重なることも出てきて

おり、ご希望に添えないことがございます。申し訳ございません。

逆にご利用の少ない日もございます。空きのある日は、ホーム

ページのお知らせで告知させていただきますので、是非チェック

くださいますようお願い致します。 https://lamp-dlt.com/


